
INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY 

KOBYLANKA NA DZIEŃ 31-12-2016 R. 

  

Wartości aktywów trwałych są wartościami księgowymi uzyskanymi z zestawienia obrotów i 

sald za okres 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r. Dane z jednostek pomocniczych wprowadzone z 

dostarczonych przez nich informacji.  

Tabela nr 1 

Grunty: dane zaczerpnięte z zapisów księgowych 011/00 Grunty, analityczny opis z 

dokumentów PK, skonfrontowany z działem gospodarowania nieruchomościami 

Budynki, lokale: kwoty zaczerpnięte z zapisów księgowych 011/01 Budynki i lokale oraz 

arkusza spisu inwentaryzacyjnego, gdzie wykazano zwiększenia wartości, ujawnienia 

budynków. Budynki szkolne są własnością gminy ale oddane w zarząd szkół. 

Obiekty inżynierii lądowej i wodnej: dane z zapisów księgowych 011/02, 011/11/1-3 Obiekty 

inżynierii lądowej i wodnej. 

Maszyny i urządzenia techniczne: wartość urządzeń gminy  zapisów księgowych 011/04-06, 

wycena urządzeń jednostek pomocniczych na podstawie ich deklaracji. Suma wartości z 

tabeli nr 2 przeniesiona do tabeli nr 1. 

Środki transportu i narzędzia, przyrządy: wartość tych składników wykazują zapisy 

księgowe. 

Pozostałe środki trwałe: majątek gminy z zapisów księgowych ( zestawienia obrotów i sald ), 

szkół, biblioteki, GOK, GOPS na podstawie ich deklaracji, suma przeniesiona w strukturę 

aktywów trwałych. 

Inwestycje rozpoczęte: podstawą wyceny inwestycji stanowią zapisy księgowe konta 080. 

Wartości niematerialne i prawne oraz udziały: zestawienie obrotów i sald. 

Tabela nr 2 

Informacje uzyskane z dokumentów OT działu gospodarki nieruchomościami, poparte 

zapisami zestawienia obrotów i sald. 

Tabela nr 3 

Informacje uzyskane z dokumentów OT działu gospodarki nieruchomościami, poparte 

zapisami z zestawienia obrotów i sald. 



Tabela nr 4 

Podstawą danych zawartych w zestawieniu są zapisy księgowe konta 080. 

Tabela nr 5 

Informacje uzyskane z zapisów księgowych, zestawienia obrotów i sald, protokołu 

inwentaryzacyjnego oraz informacji o stanie majątku szkół, GOPS, GOK i biblioteki. 

Dochody z mienia komunalnego 

Dane zaciągnięte z zapisów księgowych dochodów niepodatkowych: 

1. 055 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

2. 075 –dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

3. 076 – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

4. 077 – wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 

 


